
通帳コメント入力サービス
終了のお知らせ

日頃より、当JAをお引き立ていただき厚く御礼申し上げます。
当JAでは、窓口での入出金取引において、お客さまからのご

要望がある場合には、貯金通帳にコメントを入力してまいりま
したが、誠に勝手ながら、「お客さまの待ち時間の短縮」と
「事務負担の軽減」のため、以下のとおり取り扱いを終了させ
ていただくこととしました。
なお、給与・年金・販売代金等の振込や、公共料金・購買代

金等の引落のコメントは、今までどおり表示されます。
組合員・利用者の皆さまには、ご不便をおかけいたしますが、

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

終了させていただくサービス：通帳コメント入力サービス

サービス終了日：２０２１年１２月３０日

とうかつ中央農業協同組合


